

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Imigrante
Setor de Compras
Registro de Preços Eletrônico - 3

Resultado da Homologação

0001 - Saibro britado (bica corrida) - Saibro britado (bica corrida) - Valor Referência: 69,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRITAGEM CASCALHEIRA EIRELI EPP	Saibro britado (bica corrida)	20.000 Tonelada	68,67	1.373.400,00	Homologado em 09/02/2024 16:58:57 Por: Fabiano Acadroli

0002 - Rachão - Rachão - Valor Referência: 73,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRITAGEM CASCALHEIRA EIRELI EPP	Rachão	4.000 Tonelada	69,37	277.480,00	Homologado em 09/02/2024 16:58:57 Por: Fabiano Acadroli

0003 - Material para base (mistura de pó e pedrisco) - Material para base (mistura de pó e pedr - Valor Referência: 67,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRITAGEM CASCALHEIRA EIRELI EPP	Material para base (mistura de pó e pedr	5.000 Tonelada	67,67	338.350,00	Homologado em 09/02/2024 16:58:57 Por: Fabiano Acadroli

Fabiano Acadroli
Autoridade Competente

